
  

 

2E Group är en av de ledande aktörerna inom upplevelseindustrin i Skandinavien. Inom koncernen skapas underhållning och möten för fler än 1,8 

miljoner gäster varje år. Inom affärsområde Live Entertainment producerar 2E Group teater, musikal, show och konsert, förmedlar artistbokningar 

och skapar specialbeställd underhållning. En annan del av verksamheten är dinnershow, som 2E Group erbjuder på fyra av tio egna arenor. Inom 

affärsområde E-handel bedriver 2E Group e-handel inom show, musikal, teater och konsert. På SHOWTIC.se erbjuds såväl koncernens egna som 

andra aktörers produktioner. Inom affärsområde Möten planerar, utvecklar och genomför dotterbolaget Hansen möten med hela världen som 

arbetsfält. 

 

 

Showtic – part of 2E Group 

  
Krister Bergström är ny VD för Showtic AB 
Krister Bergström har rekryterats till tjänsten som ny VD för Showtic AB, ett av dotterbolagen 

inom 2E Group. Han utgår från koncernens kontor i Göteborg och ingår i koncernledningen.   

 

Krister Bergström kommer närmast från tjänsten som Chef Online på Resia 

Travel Group där han har haft det övergripande ansvaret för koncernens 

digitala affärsverksamhet och marknadskommunikation. Krister har innan 

dess varit verksam inom spelindustrin och digital affärsutveckling sedan 

mitten av 90-talet med ledande roller inom bl a eget företagande, NYX 

Interactive, Boss Media, Svenska Spel och Bingolotto-gruppen.  

 

- Vi har stora ambitioner när det gäller att fortsätta att utveckla 

Showtic, vår e-handel och vår digitala närvaro och Krister kommer att 

starkt bidra till att vi når våra höga målsättningar inom det 

affärsområdet. Hans kunskap inom den digitala världen och hans 

breda erfarenhet från affärsvärlden kommer att passa bra för 

koncernen i allmänhet och Showtic i synnerhet, säger Hélène Gustavii, 

koncernchef 2E Group. 

 

- Att ansvara för utvecklingen av den digitala närvaron för en av de ledande aktörerna inom 

upplevelseindustrin passar mig perfekt. 2E Group är en koncern med en bred verksamhet och 

bolaget är inne i en mycket spännande fas med stort fokus på utveckling – inte minst inom Showtics 

verksamhet. Upplevelseindustrin är under ständig utveckling och när konsumenten får välja är en 

biljett till någon form av upplevelse på topplistan hos de flesta. Jag ser verkligen fram emot att få 

bidra till en positiv utveckling för SHOWTIC.se, säger Krister Bergström. 

 

2E Group verkar utifrån tre affärsområden och Showtic AB återfinns inom affärsområde E-handel, där man 

genom sajten SHOWTIC.se marknadsför och säljer biljetter inom show, musikal, teater och konsert. På 

SHOWTIC.se erbjuds såväl koncernens egna som andra aktörers produktioner. 

 

Krister Bergström tillträdde tjänsten som VD för Showtic AB den 1 september. 

 

För ytterligare information kontakta: 

Hélène Gustavii, Koncernchef/CEO 2E Group, 0705-09 45 01, mail: helene.gustavii@2egroup.se 
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